\

Estado do Rio Grande do Sul
4 Prefeitura Municipal de Boa

’

Vista do Incra 2%

erras

DECRETO N° 000070/16 de 14 de Abril de 2016

Abre crédito adicional - suplementar - originério do orgamento geral no Orgamento programa de
2016.

O PREFEITO MUNICIPAL DE Boa Vista do Incra no uso de suas atribuigbes que lhe confere a
Lei Orgénica do Municipio de Boa Vista do Incra e autorizago contida na Lei Municipal n°

001105/15 de 7 de Dezembro de 2015.
CERTIFICO QUE
wo DO -}O‘ QO)Q

sta data no mural desta.

jrs Mt
DECRETA: G O 1%
<zsponsével: J’)um__f.ﬁﬁ{

Art. 19- Fica aberto no corrente exercicio Credito no valor de R$ 720,00 para a(s) seguinte(s) dotagéo(&es) orgamentéaria(s):

05 - SECRETARIA DA INDUSTRIA, COMERCIO E AGRICULTURA
05.01 - SECRETARIA DA INDUSTRIA, COMERCIO E AGRICULTURA
05.01.04.122.0110.2.501-3.1.90.94.00.00.00.00 - Indenizagdes Trabalhistas 720,00

Art. 2°- Para atendimento da Suplementagéo que trata o artigo anterior serdo utilizados recursos proveniente da anulagéo parcial e/ou total
da(s) seguinte(s) dotagao(&es) orgamentaria(s):

05 - SECRETARIA DA INDUSTRIA, COMERCIO E AGRICULTURA
05.01 - SECRETARIA DA INDUSTRIA, COMERCIO E AGRICULTURA
05.01.04.122.0110.2.501-3.1.90.11.00.00.00.00 - Vencimentos e Vantagens Fixas - Pessoal Civil 720,00

Art 3° - Este decreto entrara em vigor na data de sua publicagéo, revogada as disposicbes em contrario.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL, 14 de Abril de 2016




